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Vinteren er snart slutt, vi er kommet til april. Våren er i anmarsj og det begynner å bli åpne elver og
vatn. Nå er det vel bare påskedagene som gjenstår for de som skal på sine skiturer.
Vi får håpe det blir godt vær og føreforhold, da skal vi være fornøyd.
Ellers ønsker vi god påske til alle.

I II
I I II

——

- ~
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Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-
årsdag. Erik Næss.
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-
årsdag. Kristen Engan.

Oppmerksomhet
på dagen i april frabedes.

Aslaug Vehn.

Bygdebladet
Vi minner om at annonser og

annet stoff til bygdebladet må være
innkommet til redaksjonen innen
den 20. i måneden fØr for bladet
som kommer ut den 1. hver måned
og innen den 5. for bladet som kom
mer ut den 15. i samme måned.

Redaksjonen.

Malvik Helsesportlag
Vi minner om treningen på Saks

vik skole hver onsdag.
Barn: Kl. 17.00—17.45.
Voksne: Kl. 17.45—18.30.
Sittende volleyball.

Hommelvik Bad
Badet holder stengt tirsdag 1.4.80.

Tirsdag 8.4.80 vanlige åpningstider.

Årsmøter
Hommelvik
Arbeiderkvlnnegruppe
har holdt årsmøte og foretatt disse
valg: Brit Wikmark, formann, Agnes
Sundt, nestformann, Solveig Schjet
ne, sekretær, Jenny Skauge, kasse
rer, Ella Persson, studieleder, Gun
hild Eggen, styremedlem og Gerd
Teigen, festkomitèformann.

Kvinnegruppa har i det siste året
bevilget kr. 500,— til Framlaget,
kr. 300,— til Hommelvik Arbeider
lag, kr. 500,— til Rachel Grepp
heimen for enslige mØdre og

kr. 500,— til JØsåsen Landsby for
utviklingshemmede.

Hommelvik Røde Kors
har holdt årsmøte og disse valg ble
foretatt: Anne Lise SjØholt, for
mann, Helge Brobak, nestformann,
Gunhild Brobak, kasserer, Oddrun
Østvang, sekretær, Jan Haldberg,
styremedlem.

Foreningen skal ha vervekam
panje for nye medlemmer 6. april og
vil da besøke alle husstander i
Hommelvik og Muruvik.

Hommelvik Turnforenlng
har holdt årsmØte og styret har fått
denne sammensetning: Solveig Hof
stad, formann, Eli Valleraunet,
nestformann, Gisken Myran, sekre
tær, Olly Halseth, kasserer, Olav
Svingen, styremedlem.

Midtsand Vel
har hatt årsmøte og valgt følgende
styre:

Formann: BjØrn Solberg,
Nestformann: Olaf Midtsand,
Sekretær: Aud Økdal,
Kasserer: Roald Berg,
Styremedlem: Helge Fridtjofsen.

Av årsberetningen fremgår det at
den viktigste sak i foregående år var
kjøpet av den tidligere butikken
Trondos avd. 31, som foreningen nå
er i gang med å ombygge til grenda
hus. Årsmøtet valgte i den anled
ning en byggekomitè med Edvin
Stav som formann.

Hommelvik menighetsråd
har for 1980 konstituert seg slik:

Formann : Oddmund Rykkvin
Nestformann: Ragna Skaaren

Haugen
Kasserer : Ruth Bonaunet

Menighetsrådet har besluttet å kjØpe
inn egne konfirmantkapper til bruk
for konfirmantene i Hommelvik.

Kreftaksjonen i MalvIk
hØsten 1979 innbrakte denne gangen
kr. 10.000,—, hvilket er det beste
resultatet aksjonen hittil har opp
nådd her i Malvik.

Under mottoet: OGSÅ BARN
RAMMES AV KREFT. STØTr
KREFTFORSKNINGEN! pågikk
aksjonen over det ganske land.

Aksjonskomitèen i Malvik vil på
vegne av Landsforeningen mot
Kreft få rette en varm takk til alle
som på den ene eller annen måte
har vært med på å støtte kampen
mot en av våre alvorligste folke-
sykdommer — kreft.

En spesiell takk til våre trofaste
loddselgere — elever fra 6.klassene
ved Saksvik og Hommelvik skoler.

for Aksjonskomitèen i Malvik
Thorle~f Bratvold

Studiesirkel — FIVH
Til de som har tid og lyst til å

være med å arbeide for et bedre
samfunn: FIVH-medlemmer i Mal- ~‘

vik har planer om å starte studie-
ring. Vi Ønsker å få med både FIVH
— (Framtiden i våre hender) med
lemmer og andre.

Det hele er ennå lite konkret,
men stikkord for aktuelle emner kan
være: Velstand — utbytting, alterna
tiv energi, helsekost, og av konkrete
ting f.eks. byttekveld for klær og
bruksting.

Interesserte kan kontakte Sissel
Warnes, Harpevegen 13 b, Vik
hamar. TIf. 76889.

Trekninger
Malvik Blandakors utlodning
Maleri nr. 4432, Grete Tausvik.
Maleri nr. 2821, Morseth.
Kvartsur nr. 2990, Øistein RØe.

Hommelvik Røde Kors Besøks
tjenestes utlodning
1/4 gris, nr. B.45, Jenny Forslund.

Hengebrua over Homla
er nå på plass igjen melder jeger- og
fiskerforeningen.

Fri sp~1te

Revyvisekurs
Vi innbyr til helgakurs i revyvise
skriving på Vidarhall 25.—26. april.
Kursledere Tor Gunnar Heggem og
Torfinn Carisen.
Kursavgift kr. 100,—.
Nærmere opplysning og påmelding
til Arntinn Vikhammermo.
Tlf. 76 810.

U.L. Vidar

Populære Thore Skogman
kommer til Samfunnshuset i Mo
stadmark lørdag 12. april kl. 20.00.
Forhåndssalg av billetter i Trondos
Mostadmark og Malvik og hos Aas
back Foto.
Etter showet dans til Borseth’s
danseorkester.
Entrè kr. 50,-. Nummererte plasser.

Arr.: Mal’vik Skytterlag
Mostadmark Skytterlag
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9. april
Dét er i år, den 9. april, 40 år siden det tyske overfallet på
l2indet vårt, som fØrie til krig og deretter okkupasjon i over 5 år.
Den som ,opplevde 9. april 1940 glemmer ikke denne dagen. Det
•er et irist ihinne, som nå tzarkères. Men 40 år er en lang tid.
~Hålvparten av vår befolkning må en anta ikke var født den gang,
og for mange er det da historie.
Vi skal ikke gå nærmere inn på dette, men se litt på hva som
hendte her i kommunen. -

Vi har bedt Sigurd Lindboe, som 9. april 1940 var lensmannsfull
mektig, fortelle hva som foregikk.på lensmannskontoret, og inne
i bladet forteller han hvordan han opplevde 9. april i sitt arbeid.
Som det går fram av dette, var det ikke stort som~ kunne gjøres.
Det ble å brenne .en del hemmelige dökumenter: Meldingen om
at tyske krigsskip hadde: kommet til’ Trondheim og at tyske sol
dater hadde, besatt viktige steder natt til 9. :april kom som et

• sjokk, og ble telefonforbindelsen brutt av tyskerne.
Vi har så gjennomgått förmannskapets protokoll, som vi bringer

• en del utskr~fter av. Noe som direkte hendte 9. april har vi ikke
funnet.- For ordfører -og formannskapsmedlemmer. var nok det
som hendte denne dagen også et sjôkk, og det ble holdt formann
skapsmØte først den ‘12. april. Da var det evakuering av folk fra
tettstedene som ble behandlet.
Noen dager seinere hadde formannskapet møte med represen
tanter fra foreninger og institusjoner. Forskjellige saker ble da
behandlet Utbedring av vegen til Mostadmark og plan for opp
rettelse av sykestue i Bakken og på Leistadmoen. Alt i nær
iilknytting til evakueringene.
Ordføreren, Edvard Muruvik, ble for kommunens vegne gitt full
makt til ~ garantere for nødvendige utgjfter til evakuering og
sykepleie. Videre skulle brannstyret sørge for brannvakter i
Hommelvik og på Malvik.
Det var slike og liknende saker som ble behandlet i den første tid
i formannskap og kommunestyre etter 9. april.
Utover sommeren og året 1940 ble det holdt en del møter med
mere ordinære saker, inntil 1941 da det kom et nytt styre i
kommunen.

K.N.

Fra
administrasjonsutvalget

Teknisk kontor
Anne Smevik, Hundhamaren er tilsatt

som tegner ved teknisk kontor. Det var
7 søkere.

Malvik sykehjem
Styrer Solveig Rosvold har sluttet i

sin stilling ved sykehjemmet og avde
lingssykepleier Mali Lien er konstituert
styrer inntil nytilsatt styrer tiltrer i juni.

Sosialkontoret
Kontorassistent Rigmor Solem ved

formannskapskontoret er tilsatt i 1/2-stil
ling ved sosialkontoret.

Greta Solli og Gunn StØrseth er fast
tilsatt 1/2-stillinger som hjemmehjelpere
for eldre.

Elverket
Leif Sollihaug og Geir Johnsen er til

satt som installasjonsmontører ved el-
verket.

Kommunale godtgjørlnger
I kommunebudsjettet for 1980 er bud

sjettert disse godtgjøringer til ordfØrer,
varaordfØrer og til formenn i nemnder,
råd, utvalg og styrer:

Ordfører kr.
Varaordfører »

Skolestyret »

Sosialstyret »

Bygningsrådet »

Teknisk utvalg »

Plan- og byggekomitéen »

Administrasjonsutv »

Barnevernsnemnda .... »

Kirkeverger
Kulturstyret »

Ungdoms- og idrettsutv »

Friluftsnemnda »

Overformynderiet »

Forliksrådet »

Jordstyret »

Tiltaksnemnda »

Trafikksikkerhetsutv .. »

Elverkstyret »

Badestyrene »

Arbeidervemnemnd .... »

Edruskapsnemnda »

Husnemnda »

Kommunikasjonsnemnda »

Forbrukernemnda
Prisnemnda »

31.000,—.
7.000,—.
1.500,—.
1.500,—.
1.500,—.
1.500,—.
1.500,—.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.
1.000,-.

750,—.
500,—.
500,—.
500,—.
500,—.
500,—.
500,—.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352
Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 9233 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

.“Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T/f 26 %0
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Sigurd Lindboe:

Den 9. april 1940 kl. 05.30 ble jeg
vekket ved at telefonen ringte. Det var
politimester Gustav Hoel, UttrØndelag
politikammer, som opplyste at han flere
ganger hadde ringt til lensmannen, men
han kunne ikke få svai. Han spurte da
om lensmannen -var .bortreist. Til dette
svarte jeg -at lensmannen sikkert var
hjemme, men at han måtte ha glemt å
ordne med telefonen på soveværelset.

Politimesteren ga meg da ordre om
straks å underrette lensmannen om at
tyske krigsskip hadde ankret på havna i
Trondheim og tyske soldater hadde be
satt brder og andre viktige~steder i byen.
Videre ga han ordre dm at alle doku
ménter vedrØrende mobiliseringsplåne
ne, sàrn bêrodde véd lensmannskonto
ret, straks måtte tilintetgjØrës.

Jeg fikk vekket lensmannen og over-
brakte ordren jeg hadde mottatt. Jeg
gikk så tilbake til• lensmannskontoret
hvor jeg ventet på lensmannen som korn
like, etter. Sammen ‘brØt vi den forseg
ledë konvolutt med de nevnte planer,
som vi gjennomgikk, hvoretter vi brente
dem i ovnen. Ferdig med dette gikk vi
ut og sto utenfor kontoret da vi så det
første tyske - flyet over Hommelvik.
Klokka v~arda mêllom 08.00 og 08.30.
Flyet gikk forholdsvis lavt og rett over
oss, så det så nesten ut til at det var oss
d& så etter. - -

Ved kontörtidens begynnelse kl. 09.00
snakket lensmannen og jeg pm den
sitùakjonen vi nå var kommet opp i. Ca.
kl. 09.30 forsØkté vi å ringe politikam
meret, men kom ikke fram. Telefonen
var allerede stengt av - okkupasjons
makten. -

Så kom morgenavisenè og de kunne
fortelle at tyske tropper var gått i land
på flere steder i landet, og det samme
ble fortalt i radioen ut over dagen.

Det kom ikke tyske soldater til Hom
melvik fØr flere uker senere, og da be
lägla de Hommelvik skole og Idrettens

Hus.

Kommunen i krig
og okk pasjon

Etter den store arbeidsledigheten i
første halvdel av 1930-åra begynte det å
bli bedre tider i kommunen.

De store utgiftene til forsorgvesenet
ble minsket etter at alderstrygda ble inn
fØrt i 1936, arbeidsledigheten ble redu
sert etter hvert, skatteinngangen Økte og
det ble lettere å styre kommunen —

men så kom 9. april 1940 med krig og
okkupasjon.

Formannskapet hadde møte 12. april.
I protokollen er innfØrt~ disse 2 sakene:

1. Evakuering av Hommelvik og
Muruvik.
Det ble vedtatt at ordfØreren gis be
myndigelse til for kommunens reg
ning å garantere for de nØdvendige
utlegg til evakuering og sykepleie.

2. SpØrsmål om bortleie av Leistad
moen skole til midlertidig sykestue.
Det ble vedtatt å uttale at formann
skapet for sitt vedkommende intet
har å innvende mot en slik ordning til
Kvinnenes Arbeidshjelp i Malvik.

Noen dager seinere ble det holdt et
utvidet formannskapsmØte. Bestyrer
Arnulv Eggen har da fØrt denne oto
kollen:

År 1940 den 15. april holdtes møte på
vanlig sted, sammenkalt av ordføreren.
Møtet var sammenkalt for å drøfte å få
en plan i den i herredet opprettede syke-
stue, og mulig andre forhold under den
nåværende krise.

Der møtte representanter for følgende
foreninger og institusjoner:
Hommelvik Tuberkuloseforening, Hom
melvik Sykepleieforening, Malvik Tu
berkuloseforening, Malvik Sykepleie
forening, Kvinnenes Arbeidshjelp, In
dremisjonen, Frelsesarmeen, Samvirke
laget, Trygdekassen, Fattigstyret, Skole
styret, Forsyningsnemnda, lensmannen,
brannsjefen, distriktslegen, sykesØstrene
og jordmØdrene.

Møtet besluttet at der velges to med
lemmer i Hommelvik og to i Malvik for
å ivareta sykestuene.

For Hommelvik valgtes enst. som for
mann fru Saxevik og A. Eggen som
medlem.

For Malvik valgtes enst. som formann
fru Rostad og fru Gilberg som medlem.

Møtet henstilte til brannstyret at det
ble sørget for brannvakt i Hommelvik
og likeledes om brannvakt på Malvik.

Det besluttedes også å henstille til
lensmannen om å sørge for å sette i gang
arbeid på vegen til Mostadmark for å få
satt den i bedre stand.

I formannskapsmøte den 22. april er
det varaordfØrer Knut Kallset som fører
protokollen.

Sak I lyder: Da sekretær Torbjørn

Haugan er forsvunnet — han er muligens
ved fronten — ble det vedtatt å pålegge
ordføreren å passe formannskapskonto
ret inntil videre.

Likeledes ble det pålagt ligningsrådets
formann inntil videre å utføre det løpen
de ligningssekretærarbeid.

Herredskassereren hadde opplyst at
det begynte å melde seg vanskeligheter
m.h.t. kontanter i kommunekassen.

I den anledning ble det vedtatt å sende
følgende henstilling til forsorgsvesenet:
Man ber forsorgsvesenet å overveie om
det ikke nå skulle være mer formålstjen
lig å gå over til matanvisninger i stedet
for kontantutbetaling.

Det ble videre på grunn av de vanske
lige tider vedtatt å utsette behandlingen
av de foreliggende saker.

I møte 6. mai ble bl.a. behandlet hen
vendelse fra Norsk Folkehjelp og Kom
munenes Sentralforening om innsamling
til pengehjelp til gjenreisning av Finn
land.

Formannskapet foreslo for kommune
styret: På grunn av den situasjon vårt
land nå er kommet opp i, gir ikke skrivet
høve til vedtak fra kommunestyrets
side.

Ellers ble behandlet vanlige og mindre
saker.

Kommunestyret holdt også møte
6. mai. Det var få saker, bl.a. formann
skapets forslag om ikke bevilgning til
Finnland som kommunestyret sluttet seg
enstemmig til.

Ut over året ble det i formannskapet
og kommunestyret holdt en del møter
med vanlige saker.

Det siste ordinære formannskapsmØte
ble holdt 16. desember 1940. Edvard
Muruvik skulle så fortsette som ord
fører inntil videre, mens det valgte for
mannskap og kommunestyre opphørte.
Fra januar 1941 ble av N.S. oppnevnt
Arnt LØvseth som ordfører og Bjarne
Angen som varaordfØrer, og fra den tid
ble formannskapssakene bare behandlet
av ordfører og varaordfører, i de fleste
tilfelle av bare ordfØreren. Formann
skapssekretæren var da i løpet av året
vendt tilbake til sitt arbeid.

Et herredsting med nye medlemmer i
stedet for det tidligere herredsstyre ble
oppnevnt, og dette pågikk fram til mai
1945.

K.N.

9. april 1940

••••••••••••
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11942 raste et område i 600-700 meter lengde ut i sjøen ved Hommelvik og tok med seg Jernbanekaia med kran
og jernbanevogner, et par mindre kaier, en kassefabrikk og flere lagerskur. Det var sjobotn som svikta da
tyskerne fylte opp et område utenfor flyhangaren på Kiskaitomta med svære steinmasser.
Rasområdet gikk helt opp til riksvegen og jernbanelinja ble hengende i lufta.
Vårt bilde viser at folk ble satt i gang med utbedringsarbeid og representanter for «herrefolket» inspiserer arbeidet.

øl- og vinbevillinger
Kommunestyret har med 30 mot I st.

gitt bevilling til Litz-Inn på Hundhama
ren til skjenkning av Øl i skatteklasse 2
og vin i forbindelse med matservering i
forutbestilte rom, og med 24 mot 7 st.
for skjenkning av Øl til matservering i
kafeens lokaler.

Søknad fra Forum Kafeteria i Hom
melvik ble avslått med 16 mot 15 stem
mer.

Bevilling til salg av pilsner- og bayerØl
over disk ble gitt Target, Hundhamaren,
Malvik Landhandel, Svartaas Kolonial,
Hommelvik, Saksvik Landhandel, Cor
ner Matsenter, Hommelvik, og til sam
virkelagene i Muruvik, Mostadmark,
Hommelvik, GrØnberg, Malvik, Hund
hamaren og Vikhamar. Alle med 26 mot
5 stemmer.

Skjonnsbegjæringer
for Selbuvegen

Vegsjefen i Sør-Trøndelag har gitt for
mannskapet fullmakt til å begjære skjønn
etter vegloven for grunnavståelser på 51
parseller hos 35 grunneiere langs Selbu

vegen i Homnielvik Ïangs strekningen
E6 til Isdammen.

Eiendomsinngrepene er forskjellige,
fra noen få kvadratmeter til ervervelser
av hele eiendommer.

Selbuvegen Vel mener at dersom
vegen utbygges etter dé• vedtatte planer,
vil dette resultere i langt verrê trafikk
forhéld da kjØrehastighéten vil Øke med
Økt ve~btedde.

Statsstotten til partiene
I kommunestyrets siste møte ble stats-

støtten til de politiske partier vedtatt.
Beregningene foretas etter stemmetall

ved siste kommunevalg, et grunnbelØp
og et tillegg for antall representanter.
Denne fordeling ble vedtatt:

Arbeiderpartiet kr. 11.687,—, Høyre
kr. 5.695,—, Senterpartiet kr. 2.819,—,
Sosialistisk Venstreparti kr. 2.261,—,
Kristelig Folkeparti kr. 1.689,— og Ven
stre kr. 2.153,—.

K.M. i fri-idrett
Hommelvik Idrettslag har arrangert

kretsmesterskapet i hopp uten tilløp og
det deltok i alt 95 deltakere.

Av resultatene nevnes:

Lengdehopp jenter:
11 år: 9) Unni Elvedal, Hommelvik . 1.59

10) Lena Bae, Hommelvik 1.48
12 år: 9) Toril Sandvik, Hommelvik . 1.62
13 år: 1) Kjersti Knudsen, Malvik ... 2.30
14 år: 5) Marianne DahI, Malvik .... 2.09
15 år: 2) Lisa Berg, Hommelvik .... 2.12

3) Lise Nygård, Hommelvik .. 2.09
16 år: 6) Ann Kristin Bae, Hom.vik . 2.26

Lengdehopp gutter:
11 år: I) Åge Kristiansen, Malvik ... 2.07
12 år: 2) Robin Steen, Malvik 2.11

3) Rune Lundli, Hommelvik .. 1.91
13 år: 2) Morten Jensen, Malvik .... 2.23

4) Erik Knain, Hommelvik ... 1.95
14 år: 3) Tor Arne Iversen, Hom.vik 2.08
15 år: 2) Arne DahI, Malvik 2.56

5) Geir Fillingsnes, Hom.vik .. 2.41
16 år: 3) Ole B. Øwre, Hommelvik .. 2.80

5) Knut Skjetne, Hommelvik . 2.42
18 år: 4) Bjarne Kosberg, Malvik ... 2.58
Junior: 1) Steinar Bakken, Hom.vik . 2.79
Senior: 4) Geir Reberg, Hom.vik .... 2.86

Høydehopp gutter:
13 år: 3) Morten Jensen, Malvik .... 0.95
16 år: 3) Knut Skjetne, Hom.vik .... 1.20
Senior: 3) Geir Reberg, Hom.vik .... 1.35

Det gamle bildet. :~:.
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Jervfjellrennet som ble arrangert
av Hommelvik I.L. og Mostadmark
I.L. søndag den 16. mars samlet
rekorddeltakelse med i alt 640 del
takere, hvorav 253 som startet for
første gang.

Etter kuldegrader natt til søndag
var det hardt føre om morgenen,
men det ble bedre etter hvert som
sola varmet ut over dagen. På fjellet
var det kald vind, og de fleste rastet
da i Fjelldalen hvor det var mange
matstasjoner.

Ola Renå ble best av de aktive og
fikk sin første aksje i vandrepokalen.

Dessverre skulle det bli tragiske
hendelser i et ellers så vellykket
turrenn. Arne T. Wullum som var
rennets eldste deltaker med sine 76
år fikk hjertesvikt ved Vilcen og
døde der, noen hundre meter fØr
mål, og Kåre Andersen som ikke
deltok i rennet, men var ute i løypa
i Jervskogen for fotografering, døde
der plutselig av samme årsak og
måtte fraktes fram på skikjelke. I
begge tilfelle kunne lege ingen ting
gjØre.

Vi bringer disse resultater fra
rennet for aktive:

Kvinner under 18 år:
1. Birgit Viken 1.26.26
2. Marit Fossmo 1.33.46

18—35 år:
1. Kjelirun Sporild 1.23.19

35—42 år:
1. Kirsten WuIIum 1.24.14

Menn under 18 år:
1. Jostein Øwre 1.09.00

18—35 år:

42—50 år:
1. Ole T. Eidem
2. Erling Værnes
3. BjØrn Kyllo
4. John Vatn

Over 50 år:
1. Tormod Haugan
2. Henrik Spets
3. Paul Stubban
4. Kristen Aas

Disse fikk gullmerket
for 6 ganger deltakelse:

Tom Erik Haugan, Jostein Øwre, Olav
Haugen, Tormod Haugan, Birgit Viken,
Jan Erik Thorshaug, Knut Haugen,
01aug Svec~ah1, Tor Viken, Helge Øwre,
Hildun Engan, Eva Sneisen, Harald
Sneisen, Helge Brobak, Gunhild Bro-
bak, Liv Hilde Molund, Gunnar Viken,
TorbjØrn Granås, Randi Haugan, John
Hallien, AsbjØrn JullumstrØ, Even
Valleraunet, Jorun Sveian, Øivind
Sveian, Hans Egil Fossen, Edvard Fos
sen, KolbjØrn Kyllo, Ola Kyllo, Odd
Fossli, Astrid Viken, Stein Tore Nybro
dal, Roger Engan, Rigmor Sneisen, Tor
bjØrn Aarstad, Laila Gullseth, Rolf
Harry Korstad, Geir Rossback, Emil
Haugan, Jorun Haugan, Halstein Viken,
Kjelifrid Haugen, Per Ivar Haugen.

Jervfjellrennet 1980
1.18.49
1.19.52
1.22.52
1.26.31

K.N.
Ola Renå som fikk beste tid.

ØKONOMISK STØTTE TIL TRAFIKKSIKKERHETSTILTAK
Fylkesutvalget i SØr-TrØndelag har fattet vedtak om at det kan gis tilskott
til tiltak som fremmer trafikksikkerheten.
Det kan sØkes om stØtte til f.eks. bygging av gang-/sykkelveger, fot
gjengerbruer og fotgjengerunderganger, gate/vegbelysning på spesielt
trafikkfarlige steder, utbedring av kryss eller avkjØrsler o.s.v. Det kan
også gis tilskott til informasjonstiltak, arrangementer, mØter, konferanser
o.l. som tar opp trafikksikkerhetsspørsmål.
Det skal ikke søkes om tilskott til tiltak som vil bli foreslått gjennom
Aksjon skoleveg.
Følgende kan søke om tilskott: kommuner, frivillige organisasjoner, bo
rettslag, velforeninger, idrettslag, ungdomsiag o.l.
Søknad om tildeling må begrunnes. For fysiske tiltak vil det i hovedsak
være snakk om deffinansiering fra fylkets side, og søknaden må inneholde
opplysninger om den øvrige finansiering. Ved søknad om støtte til fysiske
tiltak, sendes søknaden via kommunen som avgir uttalelse eventuelt
tilrådning. Tekniske planer og kostnadsoverslag bør være utarbeidet i
samråd med kommunen.
SØknadsfristen settes til 11. april 1980. Søknaden stiles til Sør-Trøndelag
fylkes tralikksikkerhetsutvalg, vegkontoret, Munkegt. 10,7000 Trondheim.

INNTAK AV FERIEVIKARER SOMMEREN 1980
VED MALVIK SYKEHJEM

Ved Malvik sykehjem skal det for sommeren 1980 taes inn ferievikarer for
pleiepersonalet, kjØkken- og rengjøringspersonalet. Det er behov for syke
pleiere, hjelpepleiere og assistenter.
Malvik sykehjem har 38 timers uke med turnus.
Sykehjemmet har 43 godkjente sykehjemsplasser.
Videre opplysninger: Sosialsjefen, tlf. 075/78303 eller styrer tlf. 075/78103.
Skriftlig søknad stiles til Malvik formannskap, og sendes Malvik sosial-
kontor, 7550 Hommelvik innen 15.04.1980.

Sosialsjefen

1. Olav Haugen
2. Arne Sesseng
3. Roar Kjøsnes
4. John Kirkvold
5. Oddmund Slind
6. Per T. Eidem

35—42 år:
1. Ola Renå
2. Torleif Renå
3. Roar Forbord

1.08.21
1.10.48
1.20.17
1.20.21
1.20.51
1.27.11

1.06.18
1.12.09
1.15.18

1.17.14
1.22.05
1.40.20
1.56.01
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Pensjonist
med

hobby

Gustav Spets i Hommelvik er 81 år.
Han hadde sitt arbeid i alle år som
tomtearbeider ved Hommelvik
Bruk.

Han har vært en ivrig friluftsmann
og fisker.Utenom dette har bading
og svØmming vært hans hobby. I
yngre år var han således en god
svØmmer, riktignok ikke så god
som sin bror Oskar, men han har en

i premiesamling som viser at han
kunne svØmme fort, og en fØrste-
plass i havnesvØmmingen i Trond
heim kan han også vise til.

Nå er det flere med navnet Spets
som har vært eller er svØmmere.
Blant annet har han en sØnn som
har vært en god konkurransesvØm
mer og et par sØnnesØnner som nå
er blant de beste, så svØmmingen
ligger nok i familien.

Selv tar Gustav Spets ennå sine
ukentlige svØmmetak i svØmmehal
len i Hommelvik, og sammen med
flere pensjonister møter han trofast
fram hver fredag ettermiddag. Han
deltar også i det årlige minnestevne
for Oskar Spets som idrettslaget

0 arrangerer hvert år i romjula. Han
har vært eldste deltaker og i kon
kurranse med innenbygds og uten
bygds svØmmere. Farten er nok
ikke som i yngre år, men stuper gjØr
han fra startblokka så det plasker
og han svØmmer sine 50 meter i takt
med de andre. Det er godt gjort når
en går i sitt 82. år.

SvØmmingen vil han også fort
sette med, men det er nå likevel
helsa som bestemmer hvor lenge
det kan bli, sier han.

9
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66

K.N.
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God jubileumsrevy

i Hommelvik

Det er nå 25 år siden Hommelvik
AUF viste sin første revy og lørdag
15. mars var det premiere i Folkets
Hus for jubileumsrevyen «Vi skum
mer flØten».

Det var fullt hus og stormende
jubel, men så er det også blitt ar
beidet i lang tid med denne revyen.

Som naturlig er må en jubileums
revy også se tilbake. Godbiter fra
tidligere revyer fikk stort bifall, som
gjensynet av «På Meieribakkentt,
«Innbruddet i Samvirkelagets slak
terverksted», «Brøstfagre Ann» og
det var reint vedmodig å få høre 2-
igjen visa om «Frydenlund».

Av nye innslag kan nevnes «Jom
frumannfØdsel», «Vann i pilsen»,
«Pensjonistbenken i Samvirkelaget»,
«Saligberget» og en barnescene som
alltid gjør stor lykke.

Roald Bye, Bjørn Jensen, Marion
Berg, Åke Brandslet, Eirik Granås
og Trond Sivertsen boltret seg stor
lig i viser og sketsjer og de andre
fulgte godt med. En del nye unge
skuespillere er nå også kommet til.

Som vanlig er det kommunens
virksomhet og da særlig teknisk av
deling for uten lokale kjendiser som
får gjennomgå. Ja, bygdebladet blir også godt revystoff.

Et ypperlig orkester ledet av Øivind Østvang besørger
musikken, og Roger Aasbach har laget kulisser så en gjen
opplever gamle Hommelvik på nytt. Revyforfattere har vært
Olaf Løvseth, Harry Nilssen, Øyvind Kristiansen, Roald
Bye og Asta Bye.

Revyen har nå blitt framfØrt i 5 kvelder for fullt besatte
hus, og det er nå på tale om framfØringer også etter påske.
Da har de som hittil ikke har sett revyen noe å glede seg til.

K.N.

MALVIK

13.4

16.4

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 18.00
7 år

Nye leietakster i Folkets Hus
— Hommelvik —

Fra den 12.2.80 er leien av de for
skjellige rom satt slik:
Hele huset kr. 450,—
MØterom » 50,—
Lillesal » 100,—
Scene » 30,—
Foyer » 50,—
Storsal foyer » 250,—
HjØmerom » 50,—
Kino » 250,—
Ekstra leie for fredag
i forbindelse m/bryllup . » 100,—
Kjøkken vedr. mØte ... » 50,—
Kjøkken vedr. fest » 100,—

Styret

KOMM. KlNOER Redlgert av Harald Byberg
Så nr når holt Robin Kond på ferie, Igjen Lyttiger. og nr., kan,pgl.d
enn noensinne i 000in Hodd og hen. bueskyttere. Også denne gang
motor v hen. trofaste oe,n.r. SI.e. den godlynte men modige brod.r

Al ~N l’uok. Også denne gang kienrper han not den Slo. sh.ntt.n av Notting
hen, Også denno gang seirer hint Shentten en Nnttnghannni iydde
sir din C sto og hint Setter lady don. an ntien. De erb Itt fratatt Sin.ROBIN adetstif for og Sinn eI.ndonr,ner Sir Alen oil gitte reg inod thor tfenS

I,0D ni.,. som er arving til en Stor formue Denne tonnusn oil .herittenSikre 509 3010 Sir Alan blir ran fri fange ar aherltf.ns mann. og del blir
nr’ IIAMQ kunngiort et han skal henge. for torrr.deri not Englend Like for

henrefteleen reddor Robin Og hans gf.og den donrte. man de oppdager

BUESKYTTERE ~:~: binh~rtMd~.detlornerhetr~nf~dendonrt.hndeinner
Robin når hen kom forå rette sir Alan meo det gikk ikke Si 000in ner

___________________________ åfore deor fl 30 Alene tengeolSoefla ola .n h.nrnr.hg gang i elott~t.og~ :~ .~: u~5gkh k Mon,

~~ I :~:~~og morsom underholdning for alt. barv i all.

]~ L~tIi~~XI~i’ ~Sherwood .kog.n, Ireriker en ny opp.
13.4

16.4

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 20.00

16 år

Kr. 12,—

Linnet Rrdgeway cr00 ennerlkansk ahtannhet og erong ti
en millinnfonnu. Hun hefrakter alle ting og nnenne,ker 50r0
Sine personlige eiendommer Får hun ikke det hun oi ha.
hjeper hun det Selv sin beste oenninrtss torloosde tar hun.
ener i he tnrelebet tog i ham ned 0,51. mote. De gifter tog
omgående og dere. bry lup.roiea til Egypt blir årsaken til
mange dr.metiske hendelser.

Jaukie Linnet’e beste utno one og Simons fire ditto for
l000de dukkor plutselig opp overalt de konrrner Hun faktisk
tortalger dem og konttonterer den, ofte med intense og
telel500ledde utbrudd. Det olen seg at de fleste an peooa
5jan.00 ombord på datnpbiten K.mek. der Liroel og Simon
hadde regnet med å få en opplenel.esnik tid Sammen under
turen på Nilen har en eller annen hetSk in00f 111109 til Linnet

Mr,. Otterboume, en tortalterinne Linnet her Sabeokt aner
å he blin omtalt I en en hennes beker Dr Be.soer ho~
medisinske klinikk hun har edelagt ned ottentlig i kalle
legen en knakkSalner Unge Ferguenn som et komm.inief og

mener et Slike som Linnot ber utryddes tre jerden. onertlate
Mm hen Suhuyler Som desperat ensker å tilegne seg perle.
kjodet hennes 141.5 Oowere som heter henne fordi L nnet i
tor i sin tid ruinerte hennes fet Andreno P500 ngton L noet 5
nerge og adnokst. Som har Snindlel med tonnu.n hennes og
er redd hennes nye Status nå eks ti sannheten frem lyset
Jeselv Linnets kammetpik. LouiSe hater henne. totdl hun
nekter å lese henne tre slo kontrakt

Spenningen liggor letont. og så plutselig brakte, det les
5 mon blir Skutt benet og Linnet drept med et kulaliul
gjennom hodet Samtidig forsvinner perl000 hennes P0 rot
tror belrf.tpelig til men det hete er mer komplsen enn del
Sir ut til og som om Ikke en mord er nok begå, flere ike
utorklarlige som da på Linnet Faktisk ola’ troen nye mord
saken mer torv trende og knmpll.en. Men inasodlkk i,
Fn rot s eneste hjelpemiddel alle saker, også denne, og
metodisk roller den store detekliv nastet opp lii en nieget
overraskende elun.

Marion i knallform


